
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 75. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 8. 9. 2021

327/75/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 8. 9. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

328/75/RM/2021 Přísedící Okresního soudu v Berouně

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

přijmout toto usneseni:

l. Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s navržením paní V:|:;;s; M;;;::^;ffi^ , nar. w^m MSM ÍSÍWi '

trvale bytem: Beroun,|||||||| ||||;||;i| ||||||||| 11111111, do funkce přísedfcí Okresního soudu v Berouně.

2. Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města požádat jménem zastupitelstva města, v souladu
s § 64 odst. 3 zákona o soudech a soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, předsedkyni Okresního soudu
v Berouně o vyjádření k navržené kandidátce.

3. Zastupitelstvo města Beroun pověřuje starostku města, aby požádala Ministerstvo vnitra o vydáni
osvědčení podle § 6 odst. l písm. a) zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další
předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích ČR, ve znění pozdějších
předpisů, pro navrženou kandidátku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

329/75/RM/2021 Přísedící Okresního soudu v Berouně

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

přijmout toto usneseni:

l. Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s navržením paní J||||||: M|||||||| , nar. ;í;|:;:::;:v;;::::: :íSM :Www ,

trvale bytem: Beroun,||||||||| ||||1|||| |||||||| llllllllll 11111111 II , do funkce přísedící Okresního soudu v
Berouně.

2. Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města požádat jménem zastupitelstva města, v souladu
s § 64 odst. 3 zákona o soudech a soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých

Stránka l z 11



zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, předsedkyni Okresního soudu
v Berouně o vyjádření k navržené kandidátce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

330/75/RM/2021 Smlouvy na užívání prostor pro volební místnosti - volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR 2021

I. Rada města svěřuje

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 S., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

starostce města pravomoc rozhodovat o uzavření příslušných smluv za město Beroun na užívání prostor,

které budou sloužit jako volební místnosti při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České

republiky, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. října 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

331/75/RM/2021 Přijetí dotace Městské kulturní centrum Beroun

I. Rada města schvaluje

přijetí poskytnuté dotace z Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok

2021 pro Městské kulturní centrum Beroun, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum, 266 Ol

Beroun, IČ: 00335371, ve výši 78 300,- Kč na digitalizaci a modernizaci IC a 30 600,- Kč na vybudování
doprovodní infrastruktury.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

332/75/RM/2021 Konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Pod Homolkou
1601, Beroun, IC: 00498653

I. Rada města vyhlašuje

konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, se

sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, IČ: 00498653, dle předloženého návrhu.

II. Rada města jmenuje

na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, se sídlem Pod Homolkou

1601, 266 Ol Beroun, IČ: 00498653, paní Jitku Marešovou, narozenou dne ||||||1| || , bytemi||||||||
řlilill t;lllllll; ;;:;:H¥;Í;;II :;;s;;w;i, a to s účinností od 13. 9. 2021 do doby jmenování nového ředitele dle odst.

2 § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném

vzdělávání (školský zákon).

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zveřejnění textu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy Pod

Homolkou 1601, Beroun, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, IČ: 00498653, dle
předloženého návrhu na úřední desce MěU Beroun.

Termín: 13. 9.2021

Stránka 2 z 11



IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. předložit radě města návrh na jmenování členů konkursní komise pro obsazení vedoucího
pracovního místa ředitele Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, se sídlem Pod Homolkou
1601, 266 Ol Beroun,IČ: 00498653.

Termín: 29.9. 2021

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit realizaci konkursního řízení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 13. 9.2021

VI. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. připravit jmenování Jitky Marešové, bytem |||||||| ||||||| i;|;|^||||| SStí WĚ "a vedoucí pracovní
místo ředitelky Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun; se sídlem: Pod Homolkou 1601, 266
Ol Beroun, IC:00498653.

Termín: 13. 9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

333/75/RM/2021 Návrh na přeřazení ředitelek mateřských škol do vyšší platové třídy

I. Rada města souhlasí

s přeřazením pracovní pozice ředitel/ka mateřské školy u mateřských škol zřizovaných městem Beroun do
skupiny prací dle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě ve
znění pozdějších předpisů, a to konkrétně do skupiny 1. 01. 12. Koordinační, projektový a programový
pracovník, a tím k přeřazení do vyšší platové třídy dle předloženého návrhu, a to s účinností od l. 9.
2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelky mateřských škol zřizovaných městem Beroun o změně platové třídy a zajistit
předání nových platových výměrů.

Termín: 15.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

334/75/RM/2021 Žádost o schválení výjimek z počtu žáků ve třídách pro školní rok 2021/2022

I. Rada města povoluje výjimku

Stránka 3 z 11



z počtu žáků ve školním roce 2021/2022 pro 2. základní školu a mateřskou školu, Beroun, Preislerova
1335, IC: 47515775, se sídlem: Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

335/75/RM/2021 Žádost - odmítnutí aplikace mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR

I. Rada města bere na vědomí

předloženou žádost |||||| M;j:||||; V||||||| ||| Ci|:||||i;|g a dalšfch zákonných zástupců dětí navštěvujících

školy zřizované městem Beroun o odmítnutí aplikace mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR

účinného od l. 9. 2021 č. j. : MZDR 14600/2021-19/MIN/KAN ze dne 20. 8. 2021 v praxi a konstatuje, že

nařízení protiepidemického opatření, ani povolování výjimek z jeho dodržování, či přebírání jakékoliv

odpovědnosti za jeho dodržování, nepatří do kompetence města jako zřizovatele

školy. Zároveň konstatuje, že pokud by ředitel školy porušoval mimořádná opatření nebo umožňoval
jejich porušování ve škole, mohlo by jít o závažné porušení nebo neplnění právních povinností
vyplývajících z jeho činností, úkolů a pravomocí na vedoucím pracovním místě ředitele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

336/75/RM/2021 Dotační program "Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce
2022"

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2021 ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 30. 8. 2021.

II. Rada města schvaluje

dotační program "Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2022" v předloženém
zněni.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uveřejnění dotačního programu "Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v

roce 2022" na úřední desce Městského úřadu Beroun a uveřejnění formuláře žádosti o dotaci na
webových stránkách města Beroun.

Termín: 30. 9. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

337/75/RM/2021 Návrhy na udělení čestných poct města Beroun

I. Rada města souhlasí

s udělením Ceny města Beroun:

l. paní Věře Bočkové za dlouholetou obětavou činnost v čele Klubu důchodců Beroun, který pod
jejím vedením umožňuje starším obyvatelům města aktivní společensko - kulturní vyžití.

Stránka 4 z 11



2. panu Rudolfu Kadeřábkovi, in memoriam, za jeho úspěšnou dlouholetou literární činnost, ve které
oslavoval své město Beroun a jeho významné či jinak zajímavé obyvatele.

a Čestného občanství města Beroun:

l. Prof. Václavu Talichovi, in memoriam, za povznesení českého hudebního interpretačního umění na
světovou úroveň, za pevné morální životní postoje a za vřelý vztah ke svému druhému domovu

- městu Beroun.

II. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání pracovní skupiny Letopisecké komise konané dne 23. 8. 2020.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
udělit Ceny města Beroun:

l. paní Věře Bočkové za dlouholetou obětavou činnost v čele Klubu důchodců Beroun, který pod
jejím vedením umožňuje starším obyvatelům města aktivní společensko - kulturní vyžití.

2. panu Rudolfu Kadeřábkovi, in memoriam, za jeho úspěšnou dlouholetou literární činnost, ve které
oslavoval své město Beroun a jeho významné či jinak zajímavé obyvatele.

a udělit Čestné občanství města Beroun:

l. Prof. Václavu Talichovi, in memoriam, za povznesení českého hudebního interpretačního umění na
světovou úroveň, za pevné morální životní postoje a za vřelý vztah ke svému druhému domovu
- městu Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

338/75/RM/2021 Žádost o poskytnutí záštity města Beroun nad Dárcovskou výzvou pro komunitní
park Na Paloučku

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím záštity města Beroun nad Dárcovskou výzvou pro komunitní park Na Paloučku, jejímž
pořadatelem je Berounská zeleň z. s., IČ: 08172480, se sídlem Smetanova 242/16, Beroun-Závodí, 266
Ol Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

339/75/RM/2021 Informace o revitalizaci naučné stezky Po stopách českých králů

I. Rada města bere na vědomí

Stránka 5 z 11



informaci o revitalizaci naučné stezky Po stopách českých králů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

340/75/RM/2021 Zpětvzetí žádosti o poskytnutí dotace na akci "GrandPrix Beroun -SESSION"

I. Rada města ruší

usnesení č. 312/74/RM/2021 ze dne 25. 8. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

341/75/RM/2021 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun za umístění na l.

místě v soutěži pro obce Středočeského kraje "My třídíme nejlépe"

I. Rada města souhlasí

s přijetím fínančnfho daru ve výši 60.000,- Kč od Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21
Praha 5, IČ: 708 91 095 za l. místo v soutěži "My třídíme nejlépe" a s uzavřením darovací smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

342/75/RM/2021 Návrh na pořízení změny č. 4a Územního plánu Beroun

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit s pořízením a obsahem změny č. 4a Územního plánu Beroun zkráceným

postupem za podmínky, že náklady na pořízení změny včetně zpracování úplného znění uhradí
navrhovatel.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města

Termín: 9. 9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

343/75/RM/2021 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - participativní rozpočet
Středočeského kraje

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace na financování projektu "Sadové

úpravy podél ulice Plzeňská v Berouně" podaného v rámci MŮJ KRAJ - participativní rozpočet
Středočeského kraje, mezi poskytovatelem Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21

Praha 5 a příjemcem Městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka ožil



344/75/RM/2021 Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Beroun v radou města
upraveném zněni.

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na nejbližší zasedáni
zastupitelstva města.

Termín: 22.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

345/75/RM/2021 Fond pro správu a údržbu infrastruktury města Beroun

I. Rada města souhlasí

se založením Fondu pro správu a údržbu infrastruktury města Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města
Beroun přijmout obdobné usneseni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1. 1. zřídit samostatný bankovní účet pro tento fond za podmínky, že Zastupitelstvo města Beroun
schválí založení tohoto fondu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

346/75/RM/2021 Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem a členem
zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vyslovit souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Beroun a zastupitelkou Ing. Irenou
Mastnou v souvislosti s uplatňováním Zásad pro spolupráci s investor/ na rozvoji veřejné infrastruktur/
města Beroun dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěU

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelst/a
města.

Termín: 22.9.2021

Stránka 7 z 11



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

347/75/RM/2021 Dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 6.

2017, ve znění dodatku č. l ev. č. 0054/2019/PACH/OMI ze dne 28. l. 2019, ve znění dodatku č.
2 ev. č. 0444/2019/PACH/OMI ze dne 17. 9. 2019

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 6. 2017, ve znění

dodatku č. l ev. č. 0054/2019/PACH/OMI ze dne 28. l. 2019, ve znění dodatku č. 2 ev. č.

0444/2019/PACH/OMI ze dne 17. 9. 2019, mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Berounskou
sportovní, a. s., se sídlem Beroun - Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun, IČ: 25627406 jako
pachtýřem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20. 9. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

348/75/RM/2021 Smlouva o výpůjčce - 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova
1335

I. Rada města souhlasí

s přenecháním do bezplatného užívání pozemku p. č. st. 2441 jehož součástí je budova s číslem

popisným č. p. 1336, pozemku p. č. 1182/16 ostatní plocha, pozemku p. č. st. 2443, jehož součástí je

budova s číslem popisným č. p. 1335, pozemku p. č. 1182/44 ostatní plocha, pozemku p. č. 1182/1

ostatní plocha, pozemku p. č. 2455/2 ostatní plocha, pozemku p. č. 2455/4 ostatní plocha, pozemku p. č.

2455/1 ostatní plocha, pozemku p. č. 2455/3 ostatní plocha, pozemku p. č. st. 2442, jehož součástí je
budova bez čísla popisného - objekt občanské vybavenosti, pozemku p. č. st. 2444, jehož součástí je

budova bez čísla popisného - objekt občanské vybavenosti, pozemku p. č. st. 2446, jehož součástí je

budova bez čísla popisného - objekt občanské vybavenosti, pozemku p. č . 1182/17 sportoviště a
rekreační plocha, pozemku p. č. st. 2445, jehož součástí je budova bez čísla popisného - objekt občanské
vybavenosti, pozemku p. č. 1182/43 sportoviště a rekreační plocha, pozemku p. č. 1182/19 ostatní
plocha, pozemku p. č. 1182/46 ostatní plocha, vše v obci a k. u. Beroun, a s uzavřením smlouvy o
výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a 2. základní školou a mateřskou školou, Beroun,
Preislerova 1335, IC: 47515775, se sídlem: Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 9. 2021

Stránka 8 z 11



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

349/75/RM/2021 Výpůjčka pozemku p.č. 1387/129 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
"s ukončením smlouvy o výpůjčce ev. č. 0072/2008/VYP/MM ze dne 29. 9. 2008 na výpůjčku pozemku p.
č. 7387/129 v k. u. Beroun se spolkem Dětské hřiště Na Paloučku II, IČ: 22731288, se sídlem K Dubu
1714, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, a to dohodou k 31. 10. 2021.

II. Rada města souhlasí , , _
~se'zveřejněním záměru města projednávat výpůjčku pozemku p. č. 1387/129 v k. u. Beroun, za účelem
vybudovaní a provozování dětského hřiště, na dobu určitou 5 let, s účinností od l. 11. 2021.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usneseni.
Termín: 17.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

350/75/RM/2021 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrské sítě na pozemku p. č. 1413/362, v k. u. Beroun

I. Rada města souhlasí .. . . _,.^
TuzavTením'Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské
sítě na pozemku p. č. 1413/362, v k. u. Beroun mezi městem Beroun 3ako budouclm OPravnénym;
společností Homolka next s. r. o., se sídlem V Pražské bráně 71, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC:
28194152, jako budoucím povinným, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1.
Zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

351/75/RM/2021 Pověřeni

I. Rada města rusi

"pověření pro pana Ing. Miloslava Ureše, aby se za město Beroun, IČ: 00233^9^ s^sídlem^usow
Náměstí 68, Beroun-Centrum, jako za půjčitele, vyjadřovat k žádostem vypůjčitele Klubu důchodců

Stránka 9 z 11



Beroun, IČ: 64752135, se sídlem U Kasáren 813, Beroun-Město, k přenechání vypůjčených nebytových
prostor jiným organizacím.

II. Rada města souhlasí

s pověřením paní Ing. Jindry Nové, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, aby se
za město Beroun, IC: 00233129, se sídlem Husovo náměstí 68, Beroun-Centrum, jako za půjčitele,
vyjadřovala k žádostem vypůjčitele Klubu důchodců Beroun, IČ: 64752135, se sídlem U Kasáren 813,
Beroun-Město, k přenechání vypůjčených nebytových prostor jiným organizacím.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

352/75/RM/2021 Zápis č. 6/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne l. 9. 2021

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 6/2021 zjednání Komise bytové, konaného dne l. 9. 2021.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu v domě ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise
bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

353/75/RM/2021 Prominutí dluhu a uzavření soudního smíru

I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu soudního řízení mezi městem Beroun, jako žalobcem, a společností SD Ateliér s. r.
o., IC: 27714870, se sídlem Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno, jako žalovaným, u Městského soudu v
Brně a souhlasí s dalším postupem dle předloženého návrhu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vžit na vědomí informaci o průběhu soudního řízení mezi městem Beroun, jako žalobcem, a společností
SD Ateliér s. r. o., IČ: 27714870, se sídlem Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno, jako žalovaným,
u Městského soudu v Brně, prominout část dluhu této společnosti ve výši 54 000 Kč z celkového dluhu
ve výši 108 000 Kč, který má vůči městu Beroun, a souhlasit s uzavřením soudního smíru mezi městem
Beroun a společností SD Ateliér s. r. o. dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

354/75/RM/2021 Personální změny v pracovní skupině - Program regenerace MPZ Beroun

I. Rada města odvolává

Ing. Miloslava Ureše z funkce člena pracovní skupiny - Program regenerace MPZ Beroun.

II. Rada města bere na vědomí

rezignaci Bc. Michaely Skeříkové na funkci členky pracovní skupiny - Program regenerace MPZ Beroun
a rezignaci pana Vladimíra Bartoše na funkci člena pracovní skupiny - Program regenerace MPZ Beroun.

Stránka 10 z 11





III. Rada města jmenuje

Ing. Jindru Novou členkou pracovní skupiny - Program regenerace MPZ Beroun
a Ing. Jakuba Patočku členem pracovní skupiny - Program regenerace MPZ Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro; 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

355/75/RM/2021 Personální změny v komisi školské

I. Rada města bere na vědomí

zánik členství Mgr. Jitky Haklové v komisi školské.

II. Rada města jmenuje

paní Ivanu Čampulovou členkou komise školské.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

356/75/RM/2021 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 22. září 2021 od 15,00 hodin v
Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 9. 9. 2021

Stránka lízli


